
平成２５年７月２１日執行　　　参議院和歌山県選挙区選出議員選挙　開票結果（候補者別開票区別得票数一覧） 選挙区・様式２

　　23時30分発表
和歌山県選挙管理委員会

－1－

党派の名称 幸福実現党 日本共産党 自由民主党

開票区名＼候補者名 久　保　　み　や　こ 原　　やすひさ せ　こ　う　　弘　成

和歌山市 5,608    31,421    108,626    145,655    100.00

海南市 817    4,692    19,062    24,571    100.00

橋本市 1,302    5,971    21,591    28,864    100.00

有田市 622    1,865    11,592    14,079    100.00

御坊市 390    1,958    9,346    11,694    100.00

田辺市 1,041    6,570    26,110    33,721    100.00

新宮市 614    2,589    11,818    15,021    100.00

紀の川市 1,075    4,865    21,805    27,745    100.00

岩出市 719    3,819    14,804    19,342    100.00

紀美野町 185    845    4,637    5,667    100.00

海草郡 185    845    4,637    5,667    100.00

かつらぎ町 319    1,466    7,486    9,271    100.00

九度山町 106    362    2,263    2,731    100.00

高野町 74    204    1,677    1,955    100.00

伊都郡 499    2,032    11,426    13,957    100.00

湯浅町 253    1,249    5,079    6,581    100.00

広川町 127    728    3,128    3,983    100.00

有田川町 436    2,101    11,195    13,732    100.00

有田郡 816    4,078    19,402    24,296    100.00

美浜町 182    702    3,315    4,199    100.00

日高町 173    718    3,399    4,290    100.00

由良町 163    510    3,061    3,734    100.00

印南町 181    352    4,633    5,166    100.00

みなべ町 223    955    5,732    6,910    100.00

日高川町 202    894    5,339    6,435    100.00

日高郡 1,124    4,131    25,479    30,734    100.00

白浜町 308    2,603    7,579    10,490    100.00

上富田町 176    1,570    4,913    6,659    100.00

すさみ町 79    587    2,002    2,668    100.00

西牟婁郡 563    4,760    14,494    19,817    100.00

那智勝浦町 389    1,366    6,656    8,411    100.00

太地町 63    249    1,866    2,178    100.00

古座川町 71    373    1,509    1,953    100.00

北山村 2    29    335    366    100.00

串本町 287    1,559    6,919    8,765    100.00

東牟婁郡 812    3,576    17,285    21,673    100.00

政令市計 0    0    0    0    0.00

その他の市計 12,188    63,750    244,754    320,692    100.00

町村計 3,999    19,422    92,723    116,144    100.00

県計 16,187    83,172    337,477    436,836    100.00

得票数計 開票率（％）



－1－

選挙区・様式３

平成２５年７月２１日執行　　　 参議院和歌山県選挙区選出議員選挙　開票結果（開票区別投票総数）

法定得票数 72,806    　　23時30分発表

供託物没収点 54,604.500 和歌山県選挙管理委員会

開票区名
得票総数
（Ａ）

按分の際切り
捨てた票数
（Ｂ）

何れの候補者にも
属さない票数

（Ｃ）

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他
（Ｇ）

投票者総数
[(F)+(G)]

和歌山市 145,655    0    0 145,655 8,416 154,071 5.46 1 154,072
海南市 24,571    0    0 24,571 1,146 25,717 4.46 0 25,717
橋本市 28,864    0    0 28,864 1,421 30,285 4.69 0 30,285
有田市 14,079    0    0 14,079 502 14,581 3.44 0 14,581
御坊市 11,694    0    0 11,694 514 12,208 4.21 0 12,208
田辺市 33,721    0    0 33,721 1,962 35,683 5.50 0 35,683
新宮市 15,021    0    0 15,021 922 15,943 5.78 0 15,943

紀の川市 27,745    0    0 27,745 1,406 29,151 4.82 0 29,151

岩出市 19,342    0    0 19,342 942 20,284 4.64 0 20,284

紀美野町 5,667    0    0 5,667 231 5,898 3.92 0 5,898

海草郡 5,667    0    0 5,667 231 5,898 3.92 0 5,898

かつらぎ町 9,271    0    0 9,271 456 9,727 4.69 0 9,727
九度山町 2,731    0    0 2,731 108 2,839 3.80 0 2,839

高野町 1,955    0    0 1,955 108 2,063 5.24 0 2,063

伊都郡 13,957    0    0 13,957 672 14,629 4.59 0 14,629

湯浅町 6,581    0    0 6,581 291 6,872 4.23 0 6,872
広川町 3,983    0    0 3,983 152 4,135 3.68 0 4,135

有田川町 13,732    0    0 13,732 477 14,209 3.36 0 14,209

有田郡 24,296    0    0 24,296 920 25,216 3.65 0 25,216

美浜町 4,199    0    0 4,199 217 4,416 4.91 0 4,416
日高町 4,290    0    0 4,290 137 4,427 3.09 0 4,427
由良町 3,734    0    0 3,734 169 3,903 4.33 0 3,903
印南町 5,166    0    0 5,166 267 5,433 4.91 0 5,433

みなべ町 6,910    0    0 6,910 247 7,157 3.45 0 7,157

日高川町 6,435    0    0 6,435 254 6,689 3.80 0 6,689

日高郡 30,734    0    0 30,734 1,291 32,025 4.03 0 32,025

白浜町 10,490    0    0 10,490 538 11,028 4.88 1 11,029
上富田町 6,659    0    0 6,659 298 6,957 4.28 0 6,957

すさみ町 2,668    0    0 2,668 107 2,775 3.86 0 2,775

西牟婁郡 19,817    0    0 19,817 943 20,760 4.54 1 20,761

那智勝浦町 8,411    0    0 8,411 382 8,793 4.34 0 8,793
太地町 2,178    0    0 2,178 253 2,431 10.41 0 2,431

古座川町 1,953    0    0 1,953 91 2,044 4.45 0 2,044
北山村 366    0    0 366 9 375 2.40 0 375

串本町 8,765    0    0 8,765 367 9,132 4.02 0 9,132

東牟婁郡 21,673    0    0 21,673 1,102 22,775 4.84 0 22,775

政令市計 0    0    0 0 0 0 0.00 0 0
その他の市計 320,692    0    0 320,692 17,231 337,923 5.10 1 337,924

町村計 116,144    0    0 116,144 5,159 121,303 4.25 1 121,304

県計 436,836    0    0 436,836 22,390 459,226 4.88 2 459,228
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